



บันทึกข้อความ

หน่วยงาน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ที่ มท.๕๕๓๒๐/

วันที่ มีนาคม ๒๕๕๘

เรื่อง กำหนดราคากลาง

เรียน ผู้อำนวยการการประปาส่วนภูมิภาคเขต ๘

ตามคำสั่งการประปาส่วนภูมิภาคเขต ๘ ที่ ๙๒ / ๒๕๕๘ ลงวันที่ ๑๐ มีนาคม ๒๕๕๘ ได้แต่งตั้งให้ข้าพเจ้าผู้มีนามข้างท้ายนี้เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เพื่อให้เป็นไปตามมติคณะรัฐมนตรีเกี่ยวกับมาตรการป้องกันหรือลดโอกาสในการสมยอมกันในการเสนอราคา อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๔ แห่งข้อบังคับการประปาส่วนภูมิภาค ว่าด้วยการพัสดุ พ.ศ.๒๕๓๙ และคำสั่งการประปาส่วนภูมิภาคที่ ๑๑๗๔ / ๒๕๕๗ ลงวันที่ ๒๙ สิงหาคม ๒๕๕๗ ข้อ ๖

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง งานปรับปรุงเส้นท่อเพื่อรองรับระบบ DMA การประปาส่วนภูมิภาคสาขาอำนาจเจริญ โดยใช้งบประมาณปี ๒๕๕๘ (งบลงทุน ปี ๒๕๕๘) ได้ร่วมกันพิจารณาแล้ว จึงกำหนดราคากลางเพื่อใช้ในงานนี้เป็นเงิน ๗,๑๐๓,๗๓๐ บาท (เงินเจ็ดล้านหนึ่งแสนสามพันเจ็ดร้อยสามสิบบาทถ้วน) เป็นราคาที่ได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดอนุมัติเพื่อใช้เป็นราคากลางต่อไป

อนุมัติ

(นายสุภชัย อสนิจาริกจิต)

ผู้อำนวยการการประปาส่วนภูมิภาคเขต ๘

๑๖ มี.ค. ๒๕๕๘

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายอวยชัย เทศเยี่ยม)

นักวิชาการภูมิสารสนเทศ ๗

รักษาการในตำแหน่ง หัวหน้างานมาตรวัดน้ำ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายวัชรวิทย์ เจริญศิริ)

วิศวกร ๕ (ไฟฟ้า)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายปิยวัฒน์ สุขรอบ)

วิศวกร ๕ (โยธา)

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

หน่วยงาน : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงเส้นท่อเพื่อรองรับระบบ DMA การประปาส่วนภูมิภาคสาขาอำนาจเจริญ

สถานที่ก่อสร้าง : การประปาส่วนภูมิภาคสาขาอำนาจเจริญ อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ

แบบเลขที่ : กรจ 8/15/01/58

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : การประปาส่วนภูมิภาคเขต 8 การประปาส่วนภูมิภาค กระทรวงมหาดไทย

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน : 3 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ : 12 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานทาง				
	- ค่าวัสดุ + อุปกรณ์ + ค่าแรง	5,296,085.26			หน้าที่ 1-3
2	ค่าขนส่ง 4 เที่ยว เทียวละ 12,666 บาท	50,664.00			
3	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	5,346,749.26	1.2436	6,649,217.38	ไม่รวม VAT
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %				
	เงินประกันผลงานหัก 10 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 0 %				
	คิดเป็นเงินประมาณ (พิเศษ)			6,639,000.00	ไม่รวม VAT
	ตัวอักษร	(เงินหลักล้านหกแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)			

วงเงินประมาณราคา (พิเศษเท่ากับงบประมาณ)

6,639,000.00 บาท

(ไม่รวม VAT)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอวยชัย เทศเอี่ยม)

นักวิชาการภูมิสารสนเทศ 7

รักษาการในตำแหน่ง หัวหน้างานมาตรวัดน้ำ

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปิยวัฒน์ สุขรอบ)

วิศวกร 5 (โยธา)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวัชรวิธ เจริญศิริ)

วิศวกร 5 (ไฟฟ้า)